
 

POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE ČERNČICE, 

KTERÉ SE KONÁ V PONDĚLÍ 29.5.2023 

OD 18:00 HODIN V ZASEDCÍ MÍSTNOSTI OÚ ČERNČICE 

Navrhovaný program: 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Volba ověřovatelů a zapisovatelky 

3. Projednání hospodaření a závěrečného účtu obce a schválení hospodaření a závěrečného účtu 

obce za rok 2022 

4. Projednání a schválení účetní závěrky obce za rok 2022 a převedení hospodářského výsledku 

z účtu 431 na 432 

5. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Černčice na roky 2025 až 2027 

6. Schválení návrhu rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Černčice pro rok 2023 

7. Projednání a schválení účetní závěrky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Černčice za rok 2022 a 

převedení hospodářského výsledku do rezervního fondu 

8. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Černčice na roky 2023 až 2027 

9. Schválení přijetí darů a výtěžků v ZŠ a MŠ 

10. Schválení rozsahu žádosti o dotaci na akci „Oprava místní komunikace v obci Černčice“ u MMR 

11. Schválení dodatku příkazní smlouvy na administraci dotace na MMR na Opravu místní 

komunikace v obci Černčice – Profesionálové 

12. Schválení podání žádosti o dotaci na FVE  

13. Schválení nabídky na administraci dotace na FVE 

14. Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje – Podpora na 

kompenzaci části ušlého nájmu prodejny pro rok 2023 

15. Schválení Smlouvy o nájmu pozemku se Správou železnic, státní organizací 

16. Navýšení pojištění obecního majetku 

17. Záměr prodeje nepotřebného movitého majetku s nabídkou prodeje nejvyšší ceně (minimální cena 

dle odhadu znalce) - traktor Zetor 5545 

18. Smlouva s EKO-KOM, a.s. 

19. Pověření ZŠ a MŠ Černčice a SDH Černčice k provádění sběru 

20. Rozpočtové opatření č. 1/2023 

21. Ostatní, aktuality 

22. Diskuse 

23. Závěr 

VŠECHNY SCHŮZE OZ JSOU VEŘEJNÉ.  

Ing. Martin Machů, starosta 


